
N 86 86-08-4-201706091713
09/06/2017

მოხელის თანამდებობისადმი ფუნქციათა ერთობლიობის  კუთვნილების 

დადგენის მიზნით კომისიის შექმნის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“-ს 61-ე მუხლის 
მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და ,,პროფესიული საჯარო მოხელეების თანამდებობათა 
დასახელებებისა და იერარქიულ რანგებში განაწილების წესის, შესაბამისი იერარქიული 
რანგისთვის მიკუთვნებული მოხელეთა თანამდებობების იერარქიული ჩამონათვალის 
განსაზღვრის შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2017 წლის 26 აპრილის N215 დადგენილების 
საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.შეიქმნას მოხელის თანამდებობისადმი ფუნქციათა ერთობლიობის  კუთვნილების დადგენის 
მიზნით დროებითი კომისია, შემდეგი შემადგენლობით:

-   ზაალ მამალაძე-საკრებულოს თავმჯდომარე-კომისიის თავმჯდომარე;

- ჟანა სიხარულიძე- საორგანიზაციო, საკადრო და საზოგადოებასთან ურთიერთობის  
განყოფილების უფროსი- კომისიის მდივანი;

-  მერაბ ხუნდაძე-საკრებულოს აპარატის უფროსი-კომისიის წევრი;

-  ედიშერ ჯიბუტი-სამართლებრივი უზრუნველყოფის განყოფილების უფროსი-კომისიის წევრი;

-  ლალი თოდრია-საოქმო და სამდივნო მომსახურების განყოფილების უფროსი-კომისიის წევრი.



2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონით დადგენილი წესით, ერთი თვის ვადაში ოზურგეთის 
რაიონული სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, 
მისამართზე ჭავჭავაძის ქუჩა N4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


